
 
 
 

Direzione Territoriale Idrografica Emilia Occidentale 

Ufficio di Piacenza 

Agenzia Interregionale per il fiume Po 

Strada Garibaldi n. 75 – 43100 Parma  

                      Tel. 0521/7971 Fax. 0521/797360    

www.agenziapo.it 

 

DIREZIONE TERRITORIALE IDROGRAFICA 

EMILIA OCCIDENTALE 

UFFICIO DI PIACENZA 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

(Art.29 c.1 del D.Lgs.50/2016 – D.Lgs. 33/2013)  

 

(PC-E-809)  Incarico della progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva  dei 

“Lavori di rialzo dell’argine maestro in destra Fiume Po nel II° C.I. di Piacenza per l’adeguamento della 

sagoma definitiva prevista dal Piano Simpo in Comune di Calendasco e Rottofreno (PS45 2001-2002)”.  

CUP B74H17000290001-CIG 72853236B9-  CLASS: PC-E-809 

 

IMPORTO A BASE DI GARA:                       €.       99.400,00 

CATEGORIA PROGETTAZIONE D.02 (D.M.17/06/2016)…………………….  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:   procedura negoziata art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs n. 50/2016 –e 

art. 157, comma 2 del D.lgs n. 50/2016 criterio offerta economicamento più vantaggiosa ai sensi art. 95 

comma 3 lettera b) D.Lgs. 50/2016 

DATA DEL VERBALE DI GARA:  30/01/2018……………………………… 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA:  DIZETA INGEGNERIA 

RIBASSO OFFERTO: 35,00% - PUNTEGGIO TOTALE 94,17 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: €.       64.410,00 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA: 100 gg       

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT. ING. MIRELLA VERGNANI………………………… 

IMPRESE INVITATE:  N. 5 

IMPRESE PARTECIPANTI:  N. 4 

OFFERTE ESCLUSE:  N. 0 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: N. 81  del 09/02/2018 

 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI: 

 
NOME 

Ribasso% Punteggio 

totale 

1 Dizeta Ingegneria 35,00 94,17 

2 Hydrodata 33,61 74,24 

3 Etatec Studio Paoletti s.r.l. 41,50 46,23 

4 Beta Studio 45,65 32,67 

 


